EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 03/2019

           ELEIÇÕES DE PRESIDENTE E DEMAIS CARGOS DO
CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA – CPGI.

                           O Presidente do Consórcio Público para Gestão Integrada – CPGI, Sr.
JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições, CONVOCA
os Consorciados para a Eleição de Presidente e demais cargos do CPGI, que ocorrerá no
dia 13 de dezembro de 2019 (sexta-feira), às 9:00 horas, tendo como o local, WINE
BAR – Rodovia Andradas/Espírito Santo do Pinhal 4,5 KM, Bairro Contendas –
Andradas – Minas Gerais.

ORDEM DO DIA – PAUTA:

. Eleição de PRESIDENTE
. Eleição da MESA DIRETORA
. Eleição do CONSELHO TÉCNICO E DE REGULAÇÃO
. Eleição CONSELHO FISCAL
. Superintendente
. Apresentação do CPGI como executor dos serviços dos Ativos de Iluminação
Pública
. Apresentação do Novo Endereço da Sede do CPGI
. Execução orçamentária do CPGI até novembro/2019
. Consolidação da Previsão Orçamentária 2020.

ESTÃO SENDO CONVOCADOS PREFEITOS DO PRESENTE MANDATO, E
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA COMPOREM O CONSELHO TÉCNICO E
DE REGULAÇÃO.

A PRESENÇA dos representantes legais dos municípios consorciados é
OBRIGATÓRIA.

Para conhecimento geral e especialmente atendendo ao princípio da publicidade (art. 37,
caput, da CF/88), este Edital será anexado no quadro de avisos da sede do CPGI e
publicado no Jornal Mantiqueira.
                  Andradas, 04 de dezembro de 2019.

  JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA

Presidente - CPGI